
UCHWAŁA NR 381/XXI/2016

Rady Miasta Płocka

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie:  nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Miasto
Płock.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o

samorządzie  gminnym  (j.t.  Dz.  U.  z   2016  r.  poz.  446)  uchwala  się,  co

następuje:

§ 1

1. Nadać rondu położonemu u zbiegu ul. Szpitalnej i ul. Traktowej (części działek

oznaczonych numerami ewidencyjnymi 489/1, 491, 514, 563) nazwę:  „Rondo

Tadeusza Kalaszczyńskiego”. 

2. Położenie w/w ronda określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący
                                                                              Rady  Miasta  Płocka
  

   Artur Jaroszewski


